— Quatuor adsunt altaria, quorum sepulchra infracta et reliquiae 

sublatae. Celebratur super portatili. Altare quintum plane est 

destructum. Adsunt quinque campanae, quarum major ad 800 

florenos, nondum soluta. Adest imago ex argento S. Cyriaci, 

mÜber Lautenbach, ſeit 1815 Pfarrei, und die dortige Kirche 
vgl. Sensburg, Beſchreibung der Lautenbacher Kirche und FDA. XXIV, 

273— 290.
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patroni ecclesiae, cujus pretium sè ad 500 fl. extendit. Eeclesiae 

habet quinque calices argenteos deauratos. Adest ciborium 

argenteum deauratum. Adest monstrantia ex integro argentea. 

Adsunt casulae sufficientes omnium colorum. Adest lumen 

perpetuum. Mandatum: Ut a mense Majo inscribantur 

baptizati in librum baptismalem et singulae paginae notentur 

zyphiris. — Ut baptistéèrium, quam primum fièeri poterit, fundetur 

novum ex lapide. Ut utriusque ecclesiae Oberkirchensis et 

Oberdorfensis constituatur oeconomus Inovus2], nisi intra breve 

tempus satisfecerit. [p. 65.] 

Oppenau. 

1666 Sept. 4. 

Hujus ecclesiae parochialis patronus S. Joannes Raptista. 

Collator et decimator D. Praelatus Omnium-Sanctorum in 
Oberkirch. Haec ecclesia est ornamentis necessariis provisa. 

Parochum habet P. Hermannum Negele, religiosum Prae— 

monstratensem, qui debet esse contentus portione sibi à Suo 
Praelato tradenda. Capellas habet tres: primam in ipSso 

oppido 8. Sebastiani, secundam in valle Principis Apo— 

stolorum divi Petris, tertiam in Griesbach, divae Virginis 

assumptae, noviter errectam et consecratam. Adest similiter 

Ludimoderator, qui honestam habet competentiam. Animas 

regendas habet 1500 circiter. 

1692. 

Parochus P. Christophorus Schreckenfux ord. 

Praemonst., professus ad Omnes-Sanctos. Competentiam ipsi 

ex decimis praebet Rev. Abbas ad sufficientiam, alias nihil 

habet. Ornamenta habet necessaria. Habet etiam Ludimo— 

deratorem. Animas habet circa 1500. In ista parochia sunt 

etiam capellae: in oppido S. Sebastiano sacra, in valle 

S. Petro dicata, in avidulis [?] vulgo Griesbach, B. V. 

assumptae sacra. 
1699 Sept. 5. 

Ecclesia tria habet altaria, primum B. Virginis, quod 

consecratum est, secundum S. Joannis Baptistae, quod pariter 

consecratum est, tertium in honorem B. Virginis, cujus sepul- 

Petersthal mit der Filiale Griesbach iſt ſeit 1816 Pfarrei.
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chrum fractum est. Unus adest calix argenteus deauratus, 

unus stanneus. Adest ciborium ex argento. Adest monstrantia